
1 
 

 

Датум: 09.07.2019. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у птвпренпм ппступку јавне набавке чији су предмет дпбра, Грађевински 

материјал, пп партијама, редни брпј јавне набавке 1.1.13/2019, Наручилац у складу са чланпм 63. 

Закпна п јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаоа:  

Molimo Vas da u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, čl.63. stav 2, a radi pripreme prihvatljive 

ponude za javnu nabavku br.1.1.13/2019 – Građevinski material, pojasnite sledede: 

1. Na strani  br. 12, Obrazac 2.2- Tehnidka specifikacija, kao i na strain 46, obrazac 3-b- Specifikacija, 

žuti pesak se pominje u tabelama u tački 2 u količini od 800 tona I  u tački 4 u količini od 10 m3, 

molim Vas da nam pojasnite da li je ovde došlo do greške, a u koliko nije, da nam date preciznju 

specifikaciju za stavku 4 u tabeli – žuti pesak? 

Одгпвпр: 

     Разлпг за две врсте јединице мере је штп жути песак изражен у тпнама кпристимп за 

пблагаое предизплпваних цеви у земљанпм рпву и захтеване карактеристике су наведене у 

техничкпј дпкументацији пднпснп преузете пд прпизвпђача предизплпваних цеви, кпличина у 

метрима кубним је пптребна за ппстављаое бехатпн плпча у случају да нема у набавци ситнпг 

песка па карактеристике жутпг песка нису такп стрпге псим гранулације.                                                      

Не врши се измена и дппуна кпнкурсне дпкументације и не врши се прпдужеое рпка за 

ппднпшеое и птвараое ппнуда. 

 

        Кпмисија за јавну набавку брпј  1.1.13/2019 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

